



PARCOURS REJOINT LE FRENCH FAB TOUR 2019!



PARCOURS, acteur de la mobilité professionnelle, devient partenaire officiel du French Fab Tour 2019 pour contribuer à la promotion de l'industrie française et accompagner ses entrepreneurs dans leurs enjeux de mobilité actuelle et future.

« Avec son maillage de 15 agences régionales et son intégration dans le tissu économique local, PARCOURS est fier de soutenir la French Fab et de pouvoir contribuer à la construction du futur de l'industrie en région.

Partenaire du French Fab Tour, nous souhaitons accompagner les industriels locaux à répondre à leurs enjeux de mobilité en



co-développant avec eux une offre de mobilité innovante et respectueuse de l'environnement qui saura répondre à leurs besoins d'aujourd'hui et de demain» déclare Thibaut CARPENTIER, Directeur de PARCOURS.

Elle est géniale notre industrie!

Le French Fab Tour est une tournée exceptionnelle et utile de **60 dates à travers toute la France**. Elle est destinée à promouvoir l'industrie, susciter des vocations chez les jeunes, proposer des offres d'emplois et co-construire l'industrie de demain.

Le village du French Fab Tour au cœur des territoires industriels



Le programme du French Fab Tour est co-construit avec les principaux acteurs des territoires et de l'industrie, et les entrepreneurs de La French Fab qui réinventent l'industrie au quotidien.

Plus d'information sur https://www.lafrenchfab.fr/tournee/

A propos de Parcours:

Fondé en 1989, Parcours a instauré au cœur de sa stratégie un service de proximité avec l'ensemble de ses clients. Sa particularité réside en sa capacité à s'appuyer sur son maillage de 15 agences, qui lui assure réactivité et souplesse partout en France.

Acteur majeur et différenciant sur le marché de la Location Longue et Moyenne Durée, PARCOURS gère une flotte de 65 000 véhicules.

PARCOURS est une société d'ALD France. ALD, coté sur le compartiment A d'Euronext Paris (ISIN: FR0013258662; Ticker: ALD) et son action est incluse dans l'indice SBF120. L'actionnaire majoritaire d'ALD est Société Générale.

Pour en savoir plus : www.parcours.fr